シュロニガージャパン株式会社
〒206-0802 東京都稲城市東長沼 1726-15
TEL: 042-401-6581 Fax: 042-379-3524
www.schleuniger.com/ja

令和 6 年 3 月吉日

シュロニガージャパン株式会社
マーケテイング

殿村 裕子
管理番号：0005-03-02-SJPN

お取引様 各位

Cosmic 60R シリーズの製造および販売終了につきまして

拝啓

早春の候、貴社におかれましては益々ご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。また、平素より弊社をご愛顧頂き

心よりお礼申し上げます。

さて、皆様に長年ご愛顧いただいておりました Cosmic 60R シリーズでございますが、誠に勝手ながら諸般の事情

により現在庫が無くなり次第、製造および販売終了とさせていただきますことをお知らせいたします。お取引先の皆様

方にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。後継機種に関しましては、シュロ

ニガージャパンで販売しておりますジャケットストリッパー、JSシリーズ、その他切断機など各種加工機を取り揃えてお

りますので、お気軽に弊社営業担当にお問い合わせください。

重ねてこれまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。今後とも皆様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力

してまいりますので何卒よろしくお願い申し上げます。

－ 記 －

販売終了機種： Cosmic 60R, Cosmic 60RW, Cosmic 60R-L

サポート終了予定： 110V シリーズ － 2031 年 4 月*

             220V シリーズ － 2026 年 6 月（2019 年 6 月末にて販売終了済み）

 *販売終了後、7 年間は部品の供給予定です。（一部部品メーカーにより生産中止、提供停止された場合は、サポート期間内

であっても部品をご提供できなくなることがございます。ご了承いただきますようよろしくお願いいたします。）

以上